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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 2.3 GER00096698 ja

BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003 R F 2.9999 GER00101619 ja

BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003 R F 2.9999 GER00103655 ja

GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00096916 ja

JOHA Cora HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00098433 ja

KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003 R F 2.2 GER00105136 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 2.9999 GER00100600 ja

KRAFT Paula NR TG Neuss 2002 L F 2.9999 GER00101172 ja

MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003 R F 2.9999 GER00099943 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 2.9999 GER00100599 ja

PHILIPP Angelina HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00103813 ja

REIMELT Stina NR FC Moers 2002 R F 2.9999 GER00107850 ja

RUERS Merle NR TG Neuss 2002 L F 2.9999 GER00104332 ja

SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002 R F 2.1 GER00092778 ja

SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00096855 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 2.9999 GER00100598 ja

STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002 R F 2.9999 GER00099843 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 2.9999 GER00108296 ja

WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003 R F 2.6 GER00108779 ja

ZEYN Carla HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00110692 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

NED BUTIN BIK Elise Beau Geste 2002 F 2.9999 NED00000000 ja

ENDERMAN Emma s.v. AEW 2003 F 2.9999 NED00000000 ja

JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003 F 2.9999 NED00000000 ja

KOLLAR Csenge s.v. Tréville 2003 F 2.9999 NED00000000 ja

YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006 F 2.9999 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 12.0 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC F ja

2. 2 002 10.0 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG F ja

3. 2 003 8.0 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

4. 2 006 6.0 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid F ja

T 9 999 NED KOLLAR Csenge s.v. Tréville F ja

T 9 999 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER REIMELT Stina NR FC Moers F ja

T 9 999 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 999 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin F ja

T 9 999 GER KRAFT Paula NR TG Neuss F ja

T 9 999 NED BUTIN BIK Elise Beau Geste F ja

T 9 999 GER JOHA Cora HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 999 NED ENDERMAN Emma s.v. AEW F ja

T 9 999 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers F ja

T 9 999 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

T 9 999 GER PHILIPP Angelina HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER RUERS Merle NR TG Neuss F ja

T 9 999 GER ZEYN Carla HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

T 9 999 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 999 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

T 9 999 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam F ja

T 9 999 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U14

2 [15] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.12. 18:52

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.12. 18:52

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U14

2 [15] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

BINAS Florian, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
RUERS Merle GER TG Neuss 1 V5 D0 V5 D1 V5 V5 4 21 18 0.667 3 3.
SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 2 D2 D0 V5 V3 V5 V5 4 20 21 0.667 -1 4.
PHILIPP Angelina GER TFC Hanau 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 2 1.000 28 1.
REIMELT Stina GER FC Moers 4 D0 D4 D0 D1 D1 D1 0 7 30 0.000 -23 7.
JANS-KÖHNEKE Maria NED SC Amsterdam 5 V5 D0 D2 V5 V5 V5 4 22 15 0.667 7 2.
MANG Katharina GER Eintracht Duisburg 6 D3 D4 D0 V5 D1 V5 2 18 24 0.333 -6 5.
YOSHIMORI Rachika NED Schermacademie Zair 7 D3 D3 D0 V5 D4 D3 1 18 26 0.167 -8 6.

Runde 2 | Bahn 2

BINAS Philipp, GER HE TFC HANAU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 1 V5 V5 D4 D1 V5 3 20 17 0.600 3 3.
STIEREN Merle GER FC Moers 2 D4 V5 D1 D2 D2 1 14 20 0.200 -6 5.
ENDERMAN Emma NED s.v. AEW 3 D2 D0 D0 D1 D3 0 6 25 0.000 -19 6.
KATKAY Sinem Dicle GER FS Bielefelder TG 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
STUTZKE Lena GER SC Berlin 5 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 14 0.600 6 2.
SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 6 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 18 0.600 -1 4.

Runde 3 | Bahn 5

BRANSCHEID Gregor, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 1 V5 D4 V5 D0 D1 2 15 18 0.400 -3 4.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 2 D0 D1 D0 D1 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
GRÖNINGER Malina GER TFC Hanau 3 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 14 0.800 7 3.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 4 D3 V5 D2 D1 D0 1 11 20 0.200 -9 5.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 5 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 8 0.800 16 1.
KRAFT Paula GER TG Neuss 6 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.

Runde 4 | Bahn 6

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
JOHA Cora GER TFC Hanau 1 D3 D0 D2 V5 V5 2 15 20 0.400 -5 4.
ZEYN Carla GER TFC Hanau 2 V4 D2 D2 V5 V5 3 18 20 0.600 -2 3.
PACHMANN Celine GER FC Moers 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
BUTIN BIK Elise NED Beau Geste 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
WOJCIK Laetitia GER FSG Ruhr Wattenscheid 5 D2 D3 D4 D1 V5 1 15 21 0.200 -6 5.
KOLLAR Csenge NED s.v. Tréville 6 D4 D4 D3 D2 D1 0 14 25 0.000 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PHILIPP Angelina TFC Hanau 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER KATKAY Sinem Dicle FS Bielefelder TG 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER PACHMANN Celine FC Moers 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 4 5 24 8 0.800 16 Q

5 NED BUTIN BIK Elise Beau Geste 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER KRAFT Paula TG Neuss 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 GER GRÖNINGER Malina TFC Hanau 4 5 21 14 0.800 7 Q

8 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 4 6 22 15 0.667 7 Q

9 GER RUERS Merle TG Neuss 4 6 21 18 0.667 3 Q

10 GER SCHÄFER Nadine Quernheimer FC 4 6 20 21 0.667 -1 Q

11 GER STUTZKE Lena SC Berlin 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 3 5 20 17 0.600 3 Q

13 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 3 5 17 18 0.600 -1 Q

14 GER ZEYN Carla TFC Hanau 3 5 18 20 0.600 -2 Q

15 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER JOHA Cora TFC Hanau 2 5 15 20 0.400 -5 Q

17 GER MANG Katharina Eintracht Duisburg 2 6 18 24 0.333 -6 Q

18 GER WOJCIK Laetitia FSG Ruhr Wattenscheid 1 5 15 21 0.200 -6 Q

19 GER STIEREN Merle FC Moers 1 5 14 20 0.200 -6 Q

20 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 1 5 11 20 0.200 -9 Q

21 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 1 6 18 26 0.167 -8 E

22 NED KOLLAR Csenge s.v. Tréville 0 5 14 25 0.000 -11 E

23 NED ENDERMAN Emma s.v. AEW 0 5 6 25 0.000 -19 E

24 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 0 5 3 25 0.000 -22 E

25 GER REIMELT Stina FC Moers 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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z | 32er Tableau      
 

1
PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

16
JOHA Cora
HE TFC Hanau

GER D 8

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

9
RUERS Merle
NR TG Neuss

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
JANS-KÖHNEKE Maria
SC Amsterdam

NED

 

 

5
BUTIN BIK Elise
Beau Geste

NED

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER

 

  Bahn 9

13
SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER V 10

20
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER D 2

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

19
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 10

14
ZEYN Carla
HE TFC Hanau

GER D 8

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

11
STUTZKE Lena
BE SC Berlin

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
KRAFT Paula
NR TG Neuss

GER

 

 

7
GRÖNINGER Malina
HE TFC Hanau

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER

 

  Bahn 9

15
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER V 10

18
WOJCIK Laetitia
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER D 2

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

PACHMANN Celine (3)
NR FC Moers

GER V 10

JANS-KÖHNEKE Maria
SC Amsterdam

NED D 3

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 1

GRÖNINGER Malina (7)
HE TFC Hanau

GER V 10

SCHMIDT Marie (13)
HE TFC Hanau

GER D 4

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2

SCHÄFER Nadine (10)
WE Quernheimer FC

GER V 10

KLOCKHAUS Emily (4)
NR FC Moers

GER D 6

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 2

STUTZKE Lena (11)
BE SC Berlin

GER V 10

RUERS Merle (9)
NR TG Neuss

GER D 5

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 8

MANG Katharina (17)
NR Eintracht Duisburg

GER D 8

JANS-KÖHNEKE Maria
SC Amsterdam

NED V 10

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 9

BERGMANN Lara Emma (12)
NR FC Moers

GER D 8

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

R: KENTER Henk (NED)

Bahn 10

STIEREN Merle (19)
NR FC Moers

GER D 5

STUTZKE Lena (11)
BE SC Berlin

GER V 10

R: SMIT Henk (NED)

Bahn 11

GRÖNINGER Malina
HE TFC Hanau

GER V 10

ADRIAN Maria (15)
WE Quernheimer FC

GER D 2

R: STIEREN Niklas (GER)

  Bahn 7

1
PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

16
MANG Katharina (17)
NR Eintracht Duisburg

GER 0

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 7

9
RUERS Merle
NR TG Neuss

GER V 10

8
JANS-KÖHNEKE Maria
SC Amsterdam

NED D 2

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 9

5
BUTIN BIK Elise
Beau Geste

NED V 10

12
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER D 5

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 9

13
SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER V 10

4
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 9

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 10

3
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

14
STIEREN Merle (19)
NR FC Moers

GER D 5

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 10

11
STUTZKE Lena
BE SC Berlin

GER D 5

6
KRAFT Paula
NR TG Neuss

GER V 10

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 12

7
GRÖNINGER Malina
HE TFC Hanau

GER D 9

10
SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 10

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 12

15
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER D 6

2
KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 8

PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

RUERS Merle (9)
NR TG Neuss

GER D 5

R: BINAS Florian (GER)

Bahn 9

BUTIN BIK Elise
Beau Geste

NED V 10

SCHMIDT Marie (13)
HE TFC Hanau

GER D 5

R: KENTER Henk (NED)

Bahn 10

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 9

KRAFT Paula
NR TG Neuss

GER V 10

R: SMIT Henk (NED)

Bahn 11

SCHÄFER Nadine (10)
WE Quernheimer FC

GER D 5

KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER V 10

R: STIEREN Niklas (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

8
STUTZKE Lena (11)
BE SC Berlin

GER D 2

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 1

5
PACHMANN Celine (3)
NR FC Moers

GER D 4

4
KRAFT Paula (6)
NR TG Neuss

GER V 10

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 3

3
BUTIN BIK Elise (5)
Beau Geste

NED V 10

6
GRÖNINGER Malina (7)
HE TFC Hanau

GER D 6

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 3

7
SCHÄFER Nadine (10)
WE Quernheimer FC

GER V 10

2
KATKAY Sinem Dicle
WE FS Bielefelder TG

GER D 2

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 7

PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

KRAFT Paula (6)
NR TG Neuss

GER D 4

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 7

BUTIN BIK Elise (5)
Beau Geste

NED D 1

SCHÄFER Nadine (10)
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 7

PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

SCHÄFER Nadine (10)
WE Quernheimer FC

GER D 5

R: MIDDELVELD Remco (NED)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 3 U

2 GER RUERS Merle NR TG Neuss 9 U

3 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 10 U

4 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 13 U

5 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 4 L 6

6 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 7 L 5

7 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 8 L 8

8 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin 11 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PHILIPP Angelina HE TFC Hanau 1 U

2 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2 U

3 NED BUTIN BIK Elise Beau Geste 5 U

4 GER KRAFT Paula NR TG Neuss 6 U

5 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 3 L

6 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 7 L

7 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 10 L

8 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PHILIPP Angelina HE TFC Hanau 2002

2 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

3 GER KRAFT Paula NR TG Neuss 2002

3 NED BUTIN BIK Elise Beau Geste 2002

8er Tableau

5 GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

6 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

7 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002

8 GER STUTZKE Lena BE SC Berlin 2002

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

10 NED JANS-KÖHNEKE Maria SC Amsterdam 2003

11 GER RUERS Merle NR TG Neuss 2002

12 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

14 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

15 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

16 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

32er Tableau

17 GER ZEYN Carla HE TFC Hanau 2002

18 GER JOHA Cora HE TFC Hanau 2002

19 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003

20 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

Vorrunde

21 NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006

22 NED KOLLAR Csenge s.v. Tréville 2003

23 NED ENDERMAN Emma s.v. AEW 2003

24 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

25 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BINAS Florian 1 1 1 3 0 0

L BINAS Philipp 1 1 0 0

OLEWSKI Sophie 0 0 0

PLITZKO Paul 0 0 0

WÖRNER Julius 0 0 0

BRANSCHEID Gregor 1 1 0 0

NEUHAUS Matthias 1 2 3 0 0

STIEREN Niklas 1 1 2 0 0

LAMBRECHT Louis Basil 0 0 0

VOLKENHOFF Jakob 0 0 0

L L SWOBODA Svenja-Olympia 0 0 0

NED CN CN JANSSEN Rorik 0 0 0


